
UNC U n ¡ versidad "2016-Año del Bicentenario de la
Nacional Declaración de la Independencia Nacional".
de Córdoba

EXP-UNC:
CÓRDOBA, -| 6 FEB 2017

VISTO

El contenido de la nota de la Oficina de Trabajo Final en la que se solicita se designe
reemplazo de un miembro de la Comisión Evaluadora del Trabajo Integrador Final de PSI
N° 0096;

Y CONSIDERANDO
Que por RHCD N° 49/2016 se designó a los Profesores Leonardo Medrano, Damián

Carnario y Marcos Cupani como miembros de la Comisión Evaluadora del Anteproyecto
de PSI N° 0096, titulado: "Estados de ánimo y rendimiento deportivo individual en
competencia con jugadores de rugby de Córdoba", realizado por los alumnos José Ignacio
Cabanillas, María Cecilia Choque y Gabriela Celeste Ramos; asesorado por los
Profesores Estefanía Caicedo y Germán Pereno,

Que el profesor Marcos Cupani se encuentra de licencia, y se solicita su reemplazo la
función de evaluador de este trabajo final,

Que la Secretaría Académica sugiere que se reemplace al profesor Marcos Cupani
por el Profesor Marcelo Vaiman.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
(Ad - referéndum del H. Consejo Directivo)

R E S U E L V E

Articulo 1°: Designar al Profesor Marcelo Vaiman en reemplazo del profesor Marcos
Cupani, como miembro de la Comisión Evaluadora del Anteproyecto de PSI N° 0096,
titulado: "Estados de ánimo y rendimiento deportivo individual en competencia con
jugadores de rugby de Córdoba", realizado por los alumnos José Ignacio Cabanillas,
María Cecilia Choque y Gabriela Celeste Ramos; asesorado por los Profesores
Estefanía Caicedo y Germán Pereno.

Artículo 2°: Protocolizar, comunicar, notificar y archivar.

RESOLUCIÓN N° J Q 1

Dra. CUUDl/ T0RCOMIAN
/D^CAIMA

FACULTAD Í>9 1/SICOLOGlA
i \ ' ^^


